
 

BRUNOX TOP - LOCK 
 

Brunox TOP – LOCK sprej pro údržbu zamykacích systémů, kování oken a dveří rozchodí každý 

zámek. Uvolní inejodolnější rez a usazeniny, které nezvládne žádný jiný prostředek. Odstraní 

každou nečistotu bez poškození laku, pryže, plastu, dřeva a kůže. Ideální prostředek na hliník, 

mosaz, měď: okamžitě a trvale neutralizuje otisky prstů. Má výtečnou viskozitu a dokáže 

proniknout do jemných vlasových trhlin. Garantovaný mazací účinek do -54°C. 

 

 

 

 

Vlastnosti: 

- Neobsahuje žádný silikon, teflon ani grafit 

- Nepoškozuje lak, kůži, dřevo, gumu, umělé hmoty a látky 

- Obsahuje 3% hnacího plynu (CO2), to znamená 97% 

účinné látky 

 

 

Technická data: 

     Barva:    čirý, namodralý 

     Hustota:    0,83 g/cm
3
 

Tepelná odolnost:       do 125°C dlouhodobě,  

do 160°C krátkodobě  

     Vzlínavost :  dobrá 

     Tloušťka filmu :  cca 1 - 2 µm 

     Vydatnost :  100 m
2
/l při 1 µm 

     Zavadnutí :   po 2-4 hodinách dle pov.podmínek 

     Ochrana proti korozi: cca 6 měsíců 

 

 Výhody :     

- zaručuje nejlepší kapilární působení a vydatnost 

- vytěsňuje vodu a chrání před vlhkostí 

- chrání před agresivními vlivy jako je kyselé ovzduší a 

kouřové zplodiny 

- spolehlivě chrání proti korozi 

 

Balení :    sprej 100 ml     
        


